(;vR[S‘PO srl : NOB AL GUSTO TORRONCINO - MANDORLA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO CONFETTA-
Via |‘|.1n.||lo. 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Iraly A AL GUSTO TORRONCINO
www&nspoconf:ni.com - qualila@crispoconfcui,com Ingredienti: Cioccolato bianco (58%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di
INFORMAZIONI NUTRIZIO SOIA, aroma: vanillina); MANDORLA tostata (22%); zucchero; amido di riso ¢ di mais; gelificante: maltodestrina, gomma arabica; aroma:
NALI 8¢ L
medi Indicativi ) torroncino; colorante: biossido di titanio; agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina.
NU/TRIT:ON’INFORMATION 00g Informazione allergeni: contiene latte, soia, frutta a guscio ¢ loro derivati; pud contenere tracce di arachidi, uova, sedano, semi di sesamo,
medium values anidride solforosa e solfiti ¢ loro derivati.
Energla  Energy 2092,1 KJ Conservare il prodotto in luogo fresco ¢ asciutto, lontano dalle fonti di calore ¢ dalla luce diretta del sole.
4986 keal Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

Grassi / Total fat
di cui: / of which £ ~ AT D - ~
acidi grassi saturi / saturated fats acids SNOB FLAVOUR NOUGAT - ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED FLAVOUR
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids NOUGAT
2cidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids # ) Ingredicnts: White chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder, WHEY in powder, emulsificr: SOY lecithin, flavor: vanillin); roasted
Carboidrati / Total carbohydrate ALMOND (22%); sugar; rice and corn starch; gelling: maltodextrin, arabic gum; flavor: nougat; coloring: titanium dioxide; coating agent:
di cui: of 7hl(h carnauba wax; flavor: vanillin. ¢
Zuccheri / Sugar Allergens information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts, cggs, celery, scsame seeds, sulphur
Fibre / Fibers dioxide and sulphites and their derivatives.
Proteine / Proteins Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.
Sale/ Salt The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.
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